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BASHKIA E TIRANËS 

KËSHILLI BASHKIAK  
 

 

V E N D I M  

Nr. 7 datë 30/04/2014 

 

PËR 

  

“MIRATIMIN E FONDIT DHE TË PROJEKTIT “FONDI NË NDIHMË TË SME-VE”  

 

Në mbështetje të nenit 7, pika 2, nenit 8/1/I/”b”, nenit 8/1/VI“b”, nenit 10/3/III “a” dhe nenit 32, 

shkronja “d” të ligjit nr.8652, datë 31.07.2000 për “Organizimin dhe funksionimin e qeverisjes 

vendore” (i ndryshuar); me propozimin e Kryetarit të Bashkisë së Tiranës, Këshilli Bashkiak, 

 

 

 

V E N D O S I: 

 

1. Të miratojë fondin 100,000,000 Lekë dhe projektin “Fondi në ndihmë të SME-ve” pjesë 

e Programit të Zhvillimit Ekonomik dhe Punësimit. 

 

2. Ngarkohet Kryetari i Bashkisë së Tiranës në bashkëpunim me partnerët e  projektit, për 

fillimin e procedurave ligjore. 

 

3. Për zbatimin e këtij Vendimi ngarkohen strukturat përgjegjëse në Bashkinë e Tiranës. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes. 

 

 

 

 

 

KRYETARI 

 

 

ALDRIN DALIPI 


